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Anastasia Fragou,
Malagouzia 2021
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29,10%

* Prix de détail suggéré

0,00%

15030448

25.31%

6x750m|

Importation privée

Non disponible

Vin tranquille

Grece

Indicazione geografica protetta (IGP)
Sterea Ellada / Centre /lle d'Eubee
Attiki (Attica)

Malagousia 100 %

13%

Blanc

Sec

Liege

La cave Anastasia Fragkou a été fondée, en 1986, a Mesogeia qui constitue la plus importante région viticole
de I'Attique. Dans cette cave, la passion pour le vin, le travail acharné et la tradition rencontrent les machines
de nouvelle technologie de I'unité de vinification. Bien que la variété grecque Savvatiano soit la vedette dans
cette région particuliere, Anastasia Fragkou cultive 10 variétés de raisins au total.

NOTES SUR LE PRODUIT

Macération pré-fermentaire (trempage a froid) en milieu contrélé, fermentation alcoolique a basse
température. Confirme pleinement le titre de Malagousia comme la reine du vignoble grec. Combiner avec
des entrées, du fromage, du poulet en sauce blanche, des plats aigre-doux, des tartes ou avec des fruits.
Merveilleusement bien avec les crustacés et les poissons frais grillés, et enfin la boisson glacée comme un
apéritif idéal pour tous les temps.

ELABORATION DU PRODUIT
macération pré-fermentaire (trempage a froid) en milieu contrélé, fermentation alcoolique a basse
température.
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