

ANASTASIA FRAGOU WINERY

29,10\$
* Prix de détail suggéré



Anastasia Fragou, Malagouzia 2021

\$	Frais de service	0,00\$
ШШ	Code produit	15030448
\$	Prix licencié	25.31\$
à à à	Conditionnement	6x750ml
	Type d'approvisionnement	Importation privée
Lo	Statut	Non disponible
•	Type de produit	Vin tranquille
	Pays	Grèce
Ø	Désignation réglementée	Indicazione geografica protetta (IGP)
9	Région	Sterea Ellada / Centre /Ile d'Eubee
9	Sous-région	Attiki (Attica)
110	Cépage(s)	Malagousia 100 %
%	Pourcentage d'alcool	13%
3	Couleur	Blanc
4	Sucre	Sec
7	Fermeture	Liège



La cave Anastasia Fragkou a été fondée, en 1986, à Mesogeia qui constitue la plus importante région viticole de l'Attique. Dans cette cave, la passion pour le vin, le travail acharné et la tradition rencontrent les machines de nouvelle technologie de l'unité de vinification. Bien que la variété grecque Savvatiano soit la vedette dans cette région particulière, Anastasia Fragkou cultive 10 variétés de raisins au total.

NOTES SUR LE PRODUIT

Macération pré-fermentaire (trempage à froid) en milieu contrôlé, fermentation alcoolique à basse température. Confirme pleinement le titre de Malagousia comme la reine du vignoble grec. Combiner avec des entrées, du fromage, du poulet en sauce blanche, des plats aigre-doux, des tartes ou avec des fruits. Merveilleusement bien avec les crustacés et les poissons frais grillés, et enfin la boisson glacée comme un apéritif idéal pour tous les temps.

ÉLABORATION DU PRODUIT

macération pré-fermentaire (trempage à froid) en milieu contrôlé, fermentation alcoolique à basse température.

NICOLAS TREILHOU (514) 668-6989 Directeur des Ventes -Montréal ALPHONSE LEPAGE (418) 580-6762 Québec, Saguenay, Bas-Saint-Laurent, Côtes-Nord ALAIN PROVOST (514) 882-8667 Rive-Sud, Lanaudière, Mauricie GUY BOURBONNIÈRE (819) 421-1482 Laval, Laurentides, Lanaudière, Abitibi, Ouatais

